Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
                          Бархатовского сельсовета
                      Березовского района Красноярского края
с. Бархатово
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» _______2019                                                                               № ____

О подготовке и проведении
аукциона на право заключения договора
аренды муниципального имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказа Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом муниципального образования Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Провести аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества, являющегося собственностью Администрации Бархатовского сельсовета на праве оперативного управлении  нежилого помещения № 8, общей площадью 16,8 кв.м., расположенное по адресу: Красноярский край, Березовский район, с. Бархатово, ул. Ленина, 3а
	2. Ведущему специалисту по правовым вопросам  подготовить необходимую документацию о проведении аукциона на право заключения договора аренды  муниципального имущества.
	3.  Разместить извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет по адресу: www.torgi.gov.ru, и на официальном сайте администрации Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  ведущего специалиста по муниципальному имуществу и жилищным вопросам В.С. Самохвалову.

Глава сельсовета                                                 И.В. Попов